
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення
Броварської міської ради від 21.12.2017 р. № 791-36-07

«Про затвердження міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям у 2018 році»

З метою ефективного та цільового використання коштів міського 
бюджету в частині забезпечення пільгами на житлово-комунальні послуги 
певних категорій громадян,  керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни в підпункти 1.6, 1.8, 1.23 та 1.28 пункту 1 розділу VI кошторису 
витрат на фінансування міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям у 2018 році, від 
21.12.2017 р. № 791-36-07, виклавши його в новій редакції. (додається)
2. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.
 

Міський   голова                                                                                      І.В.Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1125-48-07


